“omg o T.IleH3a

JducTtaHuma 5
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[eBoukun, 100m Battepdnsii

% OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH
% IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
/ & CPEIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IIABATEJIBHBIMU BACCEMHAMU

30.04.2022 1.

log poxpeHna 2010
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB1lunsl

3 TUMO®DEEBA AnbbuHa
4 CNTHVKOBA Bukrtopus
5 CAHHUNKOBA Banepus
6 KAHANUEBA YnbsHa

r.p.

2010
2010
2010
2010

Kny6

MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHUKK)
HwxHenoMoBCKuiA paioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
Ky3HeLkuii paiioH

3asaBoyHoe Bpems

1:26.00
1:15.00
1:26.00
1:30.00

30 anpena 2022 .
r.lNexsa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region

30.04.2022 12:09 - CtpaHuua 1



